Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 754/UFFS/2014

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 687/UFFS/2014 -

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação do resultado final do Edital

Nº 687/UFFS/2014 - Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor do

Magistério Superior Substituto, de acordo com as seguintes classificações dos candidatos

aprovados:

1 CAMPUS REALEZA

1.1 Área 01 - Didática Geral
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0003-RE-2014 Jussara Isabel Stockmanns 10,00 8,17 8,72 1º

2 CAMPUS ERECHIM

2.1 Área 02 - Agronomia/Desenvolvimento Rural
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0006-ER-2014 Maria Helena Matchin Vieira 10,00 8,93 9,25 1º

2.2 Área 03 - Cartografia, Geotecnologias e Geografia da Região Sul
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0011-ER-2014 Janete Teresinha Reis 10,00 8,87 9,21 1º

3 CAMPUS CHAPECÓ

3.1 Área 05 - Processos Biológicos e Terapêutica
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0007-CH-2014 Juliana Cristina Schmidt 10,00 7,90 8,53 1º

3.2 Área 06 - Didática Geral
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0013-CH-2014 Neli Aparecida Gai 10,00 6,60 7,62 1º

3.3 Área 07 - Agronomia
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0028-CH-2014 Tânia Regina Pelizza 10,00 7,37 8,16 1º

0006-CH-2014 Daiana Schmidt 2,60 7,57 6,08 2º

0018-CH-2014 Chirlene Márcia Oldoni 4,10 6,27 5,62 3º

0014-CH-2014 Juçara Elza Hennerich 3,60 6,00 5,28 4º

3.4 Área 08 - Psicologia da Educação
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

Não houve candidatos aprovados

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

2

3.5 Área 09 - Ciências Contábeis
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

Não houve candidatos aprovados

3.6 Área 10 - Administração de Recursos Humanos
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

Não houve candidatos aprovados

3.7 Área 11 - Fundamentos da Educação
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0015-CH-2014 Tânia Mara de Bastiani 10,00 9,83 9,88 1º

0017-CH-2014 Márcia Andréia Triches 6,92 8,80 8,24 2º

0012-CH-2014 Jocieli Jorge Gaboardi 5,76 7,73 7,14 3º

3.8 Área 12 - Estrutura de Dados e Compiladores
Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0020-CH-2014 José Carlos Toniazzo 4,90 8,23 7,23 1º

Chapecó-SC, 25 de novembro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS